

Protokol o změně díla

Změnový list č. 02

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38		
Objekt:	SO01 Horkovodní rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší rozdílný způsob statického zajištění stěny v průjezdu mezi objekty Tábořské nábřeží 1 a Ludmily Konečné 5 oproti projektové dokumentaci.			
Odůvodnění změny: Pro provedení statického zajištění zdi v průjezdu u ulice Ludmily Konečné bylo nutné, na základě požadavku statika Ing. Jiřího Hermanyho, provést sondy pro konkrétní návrh zajištění (v původní PD toto nebylo konkrétně řešeno, v průběhu zpracování PD nebyla možnost provést sondy pro zjištění způsobu založení objektu). V návaznosti na zjištěné výsledky z provedených sond byl statikem navržen konkrétní způsob spočívající v postupném podbetonovávání základové zdi v průjezdu (viz návrh řešení statického zajištění ing. Hermanym). Bylo provedeno 10 výkopů a zajištění základů síťovým způsobem, tzn. postupně s vynecháváním bezpečných rozestupů. Rozpočet plně respektuje návrh statika. V průběhu realizace stat.zajištění byl zhotoviteli, ze strany majitele průjezdu, odepřen přístup do průjezdu s tím, že zhotovitel statické zajištění dokončení až v rámci samotných výkopů trubní části. Po provedení výkopu bylo zjištěno (vlivem průjezdu těžké mechanizace na sousední stavbu), že bude nutné z hlediska bezpečnosti demontovat část stávajícího zděného oplocení mezi garáží a ulicí L.Konečné z důvodu statické nestability. Po provedení výkopu bylo dokončeno podbetonování stávajících základů. Po provedení demontáže zdi a provedení prací na horkovodu bude zeď nově vyžděna z pórobetonového zdiva s potažením sklotextilní síťovinou a finální omítkou tl. 1,5mm. V původním rozpočtu nebylo počítáno s demontáží a zpětnou montáží vjezdové brány, toto je také řešeno tímto ZL.			
	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní listky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	520 963,06	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-380 000,00	
	celkem v Kč bez DPH		
daje o ceně změny	ocenění změny předložil:	xxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	140 963,06	
	Výše DPH sazba:	21%	29 602,24

ú	náklady na změnu vč. DPH	170 565,30	
termíny	Termín realizace změny:	od 04/2024	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel : xxx		
	Zhotovitel : xxx		
	xxx		
	TDI: xxx		
	AD: xxx		
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy: rozpočet		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	22-016-MP-VP ZL.02-v3	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38 Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průjezdu Táborské náb. 1 a L. Konečné 5
Zadavatel	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25 63800 Brno-Lesná	IČO: 46347534 DIČ: CZ46347534
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o. Slunečná 4 63400 Brno	IČO: 25538543 DIČ: CZ699002617
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		45 777,06
PSV		9 914,00
MON		24 500,00
Vedlejší náklady		25 572,00
Ostatní náklady		35 200,00
Celkem		140 963,06
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 963,06 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		140 963,06 CZK
v _____ Za zhotovitele dne _____ Za objednatele		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
ZL.02-v3	Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průjezdu	0,00	140 963,06		140 963,06	100
ZL.02-MP	Odpočty	0,00	-380 000,00		-380 000,00	-270
ZL.02-VP	Přípočty	0,00	520 963,06		520 963,06	370
Celkem za stavbu					140 963,06	100

Popis stavby: 22-016-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38

Popis objektu: ZL.02-v3 - Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průjezdu Táborské náb. 1 a L. Konečné 5

Popis rozpočtu: ZL.02-MP - Odpočty

Popis rozpočtu: ZL.02-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-144 781,39	-102,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			103 777,88	73,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			47 949,20	34,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			18 558,54	13,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 911,00	1,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 841,68	2,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 525,03	5,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 914,00	7,0
M21	Elektromontáže	MON			24 500,00	17,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 995,12	5,0
VN	Vedlejší náklady	VN			25 572,00	18,1
ON	Ostatní náklady	ON			35 200,00	25,0
Cena celkem					140 963,06	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38		
O:	ZL.02-v3	Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průjezdu Táborské náb. 1 a L. Konečné 5	
R:	ZL.02-MP	Odpočty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				-380 000,00			
1	S20020014T	Statické zajištění opěrné zdi	soubor	-1,00000	380 000,00	-380 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	-380 000,00
---------------	--------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.02-v3 Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průjezdu Táborské náb. 1 a L. Konečné 5
R:	ZL.02-VP Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	235 218,61						
1	132201401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek. polovina výkopu v hor.tř.3 a polovina výkopu v hor.tř.4 : od brány do dvora; postupný (šachovnicový) odkop do plánované hloubky; hl výkopu je 1,62-2,62m, tzn. prům hl. je 2,12m (bez "kufru" a dlažby je výkop hl cca 1,84m) : (1/2)*((1,84+0,25)*(1,56+0,95+1,43+3,95+1,62+1,81+1,2+1,5+0,85+2,45)*1,1)	m3	19,90934	2 850,00	56 741,62	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	132301401R00	Hloubená vykopávka pod základy v hornině 4 s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek. polovina výkopu v hor.tř.3 a polovina výkopu v hor.tř.4 : od brány do dvora; postupný (šachovnicový) odkop do plánované hloubky; hl výkopu je 1,62-2,62m, tzn. prům hl. je 2,12m (bez "kufru" a dlažby je výkop hl cca 1,84m) : (1/2)*((1,84+0,25)*(1,56+0,95+1,43+3,95+1,62+1,81+1,2+1,5+0,85+2,45)*1,1)	m3	19,90934	4 815,00	95 863,47	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek polovina výkopu v hor.tř.3 a polovina výkopu v hor.tř.4 : sondy : (1/2)*(1,0*1,0*(1,0+1,4+1,47+2,1))	m3	2,98500	1 557,00	4 647,65	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek polovina výkopu v hor.tř.3 a polovina výkopu v hor.tř.4 : sondy : (1/2)*(1,0*1,0*(1,0+1,4+1,47+2,1))	m3	2,98500	2 055,00	6 134,18	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,90934*0,9 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,90934*0,9 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,98500*0,9 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,98500*0,9	m3	41,20982	111,00	4 574,29	800-1	RTS 24/ I	Indiv
6	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	4,57886	177,00	810,46	800-1	RTS 24/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38	
O:	ZL.02-v3	Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průjezdu Táborské náb. 1 a L. Konečné 5
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,90930*0,1 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,90930*0,1 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,98500*0,1 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,98500*0,1			1,99093 1,99093 0,29850 0,29850				
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po sondách : 1,0*1,0*(1,0+1,4+1,47+2,1)	m3	5,97000	54,00	322,38	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				5,97000					
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odvoz na mezideponii : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,90934 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,90934 Dovoz z mezideponie na zpětný zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,90934 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,90934	m3	79,63736	214,00	17 042,40	800-1	RTS 24/ I	Indiv
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 nakládání na mezideponii : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 19,90934 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 19,90934	m3	39,81868	321,50	12 801,71	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, jámy po sondách : 1,0*1,0*(1,0+1,4+1,47+2,1) zásyp jam po postupném podbetonování základů (objem "kufru" + objem výkopu - objem betonu) : (0,3*20,0*1,2)+(19,90934*2)-(4,33+2,87211+5,74422)	m3	40,04235	105,00	4 204,45	800-1	RTS 24/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38	
O:	ZL.02-v3	Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průjezdu Táborské náb. 1 a L. Konečné 5
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení při realizaci (vč.postupného přemísťování) : 4*(3,0*2,0)	m2	24,00000	484,00	11 616,00		Vlastní	Indiv
12	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	24,00000	230,00	5 520,00		Vlastní	Indiv
13	151401-01	Trvalé umístění ocelových rozpěr (ponechání ve výkopu) - viz statik	kus	6,00000	2 490,00	14 940,00		Vlastní	Indiv
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				103 777,88			
14	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže vodorovná část; d.(1,56+0,95+1,43+3,95+1,62+1,81+1,20+1,50+0,85+2,45)m; š.1,0m; hl.0,25m : (1,56+0,95+1,43+3,95+1,62+1,81+1,20+1,50+0,85+2,45)*1,0*0,25	m3	4,33000	3 915,00	16 951,95	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
15	279321312R00	Beton základových zdí železový třídy C 20/25 bez výztuže svislá část; d.(1,56+0,95+1,43+3,95+1,62+1,81+1,20+1,50+0,85+2,45)m; tl.0,27-0,35m; v.0,8-2,3m : (0,35*1,56*0,8)+(0,25*0,95*1,5)+(0,31*1,43*1,22)+(0,27*3,95*1,52)+(0,29*1,62*1,85) svislá část, pokračování : (0,29*1,81*2,0)+(0,29*1,2*2,0)+(0,29*1,5*2,0)+(0,29*0,85*2,2)+(0,29*2,45*2,3)	m3	8,61634	3 975,00	34 249,95	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
16	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, svislá část : (1,56*0,8)+(0,95*1,5)+(1,43*1,22)+(3,95*1,52)+(1,62*1,85)+(1,81*2,0)+(1,2*2,0)+(1,5*2,0)+(0,85*2,2)+(2,45*2,3)	m2	29,94360	1 161,00	34 764,52	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 29,94360	m2	29,94360	301,50	9 028,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
18	279361921RT4	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	0,23084	38 050,00	8 783,46	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38	
O:	ZL.02-v3	Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průřezu Táborské náb. 1 a L. Konečné 5
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		hmotnost sítě KARI 6x6/100x100 je 4,44 kg/m ² :							
		svislá část konstrukce : 29,9436*4,44*1,1/1000			0,14624				
		vodorovná část konstrukce : (17,32*1,0)*4,44*1,1/1000			0,08459				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				47 949,20			
19	311271802R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,50$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,345$ W/m ² .K	m ²	14,14000	1 912,00	27 035,68	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v.zdi je cca 2,0m, d.zdi je cca 7,0m : (2,0*7,0)*1,01		14,14000					
20	348924211R00	Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdivo tloušťky 300 mm, z tvárnic štípaných, přírodních	m	7,00000	705,00	4 935,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	380931114R00	Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr trnu 12 mm	kus	180,00000	81,30	14 634,00	801-4	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu. Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou. Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu. vlepení trnů do betonu; jednotkou položky je počet trnů : bylo použito 180 ks trnů délky 0,3m : 180		180,00000					
22	13285296R	Ocel svařitelná betonářská - tyč; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,04795	28 040,00	1 344,52	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		délka trnu je 300 mm (0,3 m); hmotnost výztuže pr.12 mm je 0,888 kg/m; počet trnů je 180 ks : 180*(0,3*0,888)/1000		0,04795					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				18 558,54			
23	602011184RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m ²	28,60000	386,00	11 039,60	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 28,60000		28,60000					
24	622481113R00	Potažení vnějších ploch pletivem výztužnou tkaninou skelnou	m ²	28,60000	203,50	5 820,10	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		v ploše nebo pruzích na plném podkladě (pod omítku), 2*(2,0*7,0)+(0,3*2,0)		28,60000					
25	58582137R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům tepelně-izolační desky	kg	128,70000	13,20	1 698,84	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP	Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38
O:	ZL.02-v3	Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průjezdu Táborské náb. 1 a L. Konečné 5
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		spotřeba je cca 3-6 kg/m2; počítáno je s hmotností cca 4,5 kg/m2 : Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 28,60000*4,5				128,70000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 911,00			
26	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	10,50000	182,00	1 911,00	800-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		7,0*1,5				10,50000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 841,68			
27	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,14400	8 245,00	1 187,28	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech Bourání patky pod sloupkem : 0,4*0,4*0,9				0,14400			
28	962032551R00	Bourání zdiva nadzákladového z pórobetonových tvárnic,	m3	4,20000	632,00	2 654,40	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) š.0,3; v.2,2; dl.7,0m : 0,3*2,0*7,0				4,20000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 525,03			
29	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	37,62517	200,00	7 525,03	827-1	RTS 24/ I	Indiv
		svařovaných (vodovody, plynovody, teplovody, shybky, produktovody - 827 1.2, 827 2.2, 827 4.2, 827 5.2, 827 6.2) včetně drobných objektů,							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				9 914,00			
30	767652210R00	Montáž vrat otočných, osazených do ocelové konstrukce, o ploše do 6 m2	kus	2,00000	4 580,00	9 160,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně dokončení okování dvířek průchodových,							
31	767920820R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	2,00000	377,00	754,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: M21		Elektromontáže				24 500,00			
32	M21-001	Odpojení elektroinstalace brány, demontáž čidel	kpl	2,00000	2 750,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
33	M21-002	Napojení elektroinstalace vrat, montáž čidel	kpl	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní	Indiv
34	M21-099	Doprava	sada	4,00000	3 300,00	13 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				6 995,12			
35	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	3,23100	1 725,00	5 573,48	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,34560				0,34560			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22-016-MP-VP Rekonstrukce horkovodu Staré Brno v úseku HJ2/02 - šachta HJ38		
O:	ZL.02-v3	Změnový list č.2, Statické zajištění objektů v průjezdu Táborské náb. 1 a L. Konečné 5	
R:	ZL.02-VP	Přípočty	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 2,88540		2,88540			
36	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,23100	220,00	710,82	801-3	RTS 24/ I	Indiv
37	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	32,31000	22,00	710,82	801-3	RTS 24/ I	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady	25 572,00						
38	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 286,00	2 286,00		RTS 24/ I	Indiv
39	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 143,00	1 143,00		RTS 24/ I	Indiv
40	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1 143,00	1 143,00		RTS 24/ I	Indiv
41	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00		RTS 24/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady	35 200,00						
42	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	12,00000	750,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
43	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I	Indiv
44	004111020R1x	Vypracování návrhu řešení	Soubor	1,00000	7 700,00	7 700,00		Vlastní	Indiv
45	004111020R2x	Dozor statika	Soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00		Vlastní	Indiv
Celkem						520 963,06			